
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 
Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
Prot. n. 17070   Golfo Aranci, lì 23.12.2021 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione  del consiglio comunale.  
 

   
 

IL PRESIDENTE  
 
ATTESA la necessità di convocare  il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma. 

 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 

per le ore 10,00 del giorno 30.12.2021, ed in seconda convocazione  per le ore 10,00 del giorno 

31.12.2021, presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1) Lettura e approvazione verbali seduta precedente del 06.12.2021; 

2) Art. 20, Dlgs 175/2016 Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica. Ricognizione periodica 

delle partecipazioni del Comune di Golfo Aranci al 31/12/2020 e Relazione a consuntivo stato attuazione 

razionalizzazione ordinaria società partecipate detenute al 31/12/2019. 

3) Estensione del servizio di Tesoreria per il triennio 2022-2024 stipulata dalla Regione Autonoma della 

Sardegna (RAS), ai sensi dell'art. 4 del capitolato speciale, in data 20 dicembre 2021. Direttive per il 

rinnovo del Servizio di tesoreria del Comune di Golfo Aranci per il periodo 01/01/2022-31/12/2024; 

4) Discussione sull’appalto per il servizio di raccolta differenziata e pulizia del Paese (o.d.g. richiesto dal 

Gruppo consiliare “Cambia con noi” prot. 9295 del 23.07.2021) 

5) Interrogazione del Gruppo Consiliare “Cambia con noi” prot. 16077 del 02.12.2021 “Futuro del Porto 

Commerciale”; 

6) Interrogazione del Gruppo Consiliare “Cambia con noi” prot. 16097 del 02.12.2021 “Campi da tennis terza 

spiaggia”; 

7) Interrogazione del Gruppo Consiliare “Cambia con noi” prot. 16754 del 17.12.2021 “Luminarie Natalizie”; 

8) Interrogazione del Gruppo Consiliare “Cambia con noi” prot. 16857 del 20.12.2021 “Piano Ferrovie dello 

Stato”; 

 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI  ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

 

 

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                 F.to (Paolo Madeddu) 


